


ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА
VOCATIONAL EDUCATION AND TRAINING CENTER

Ранг листа
на учесници на државно ниво

Проект „Лидер“ – избор на најдобар ученик во економско – правна и трговска струка

· Образовен профил: Економски техничар

	Ред. Бр.
	Име и презиме на кандидатот
	Училиште
	БОДОВИ

	1. 
	Душица Динова
	СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија
	64

	2. 
	Дојкова Наталија 
	СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци
	62


	3. 
	Петрушева Гордана
	СОУ„Јане Сандански“-Струмица
	59


	4. 
	Ристеска Кристина
	СОУ „Нико Нестор“ Струга

	58

	5. 
	Стефаноска Јасмина 
	СОУ “Свети Кирил и Методиј“ – Охрид 
	55

	6. 
	Гроздан Мицев
	ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес
	53


	7. 
	Коцева Петранка 

	СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци
	51

	8. 
	
Мицев Димитар
	СОУ„Јане Сандански“-Струмица
	51


	9. 
	Мирчески Јовче 
	СОУ “Свети Кирил и Методиј“ – Охрид 
	50

	10. 
	Марија Најдовска
	СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија
	48

	11. 
	Ристовска Андријана
	СEОУ Гостивар - Гостивар
	47


	12. 
	Милица Демерџиева
	СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија
	44

	13. 
	Караманова Катерина
	СОУ„Јане Сандански“-Струмица
	42


	14. 
	Мирјана Златева
	ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес
	38


	15. 
	Симона Ацкова
	ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес
	33


	16. 
	Оливер Јанкоски 
	СEОУ Гостивар - Гостивар
	32

	17. 
	Анастасија Јовческа 
	СОУ “Свети Кирил и Методиј“ – Охрид 
	31

	18. 
	Смилеска Габриела 
	СEОУ Гостивар - Гостивар
	30



				








Образовен профил: Деловен секретар

	Ред. Бр.
	Име и презиме на кандидатот
	Училиште
	БОДОВИ

	1. 
	Ангела Минова
	ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес
	46

	2. 
	Зорица Здравковска
	ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес
	45

	3. 
	Денис Димески

	СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп
	43

	4. 
	Борјан Василески

	СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп
	39

	5. 
	Ирена Вучева
	ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес
	39
















Образовен профил: Правен техничар

	Ред. Бр.
	Име и презиме на кандидатот
	Училиште
	БОДОВИ

	1. 
	Сибела Мамудоска

	СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп
	58

	2
	Ивана Илиеска

	СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп
	57

	3
	Јованова Валерија  

	СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци
	54

	4
	Златевска Кристина 

	СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци
	52

	5
	Елена Парапанска

	СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп
	42
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